



Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab

Tom Rasmussen
Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Telefon: 30 61 09 47
Hjemmeside: www.t2r.dk
Mail: tr@t2r.dk
Danske Bank: 0434-0010693608
CVR-nr: 32942490

E-officetools.dk ApS

CVR-nr. 31 75 72 90

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 2. juli 2014

Dirigent

Ole Andersen

Selskabsoplysninger

Selskab

E-officetools.dk ApS

Bistrupvej 105C 1.

3460 Birkerød

CVR-nr.: 31 75 72 90

Hjemstedskommune: Birkerød

Direktion

Ole Andersen

Revision

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er markedsføring og salg af e-værktøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -259.733 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.164 og en egenkapital på kr. -568.760.

Der træffes på ekstraordinærgeneralforsamlingen den 16. juni 2014 beslutning om, at årsregnskabet for 2014 og fremover ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Selskabet vil forsøge af få en rekonstruktion i regnskabsåret 2014 .

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2013

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2013

Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat	<u>88.626</u>	<u>-109.565</u>
Personaleomkostninger	<u>-289.911</u>	<u>-331.332</u>
Resultat af ordinær primær drift	-201.285	-440.897
Andre finansielle indtægter	0	26.660
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-58.448</u>	<u>-15.267</u>
1 Ordinært resultat før skat	-259.733	-429.504
2 Skat af ordinært resultat	0	-16.784
Årets resultat	<u>-259.733</u>	<u>-446.288</u>
Forslag til resultatdisponering	2013	2012
Overført resultat	-259.733	-446.288
	<u>-259.733</u>	<u>-446.288</u>

Balance pr. 31. december 2013

Note	2013 kr.	2012 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser	0	38.439
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.164	60.000
Tilgodehavender	<u>7.164</u>	<u>98.439</u>
Omsætningsaktiver	<u>7.164</u>	<u>98.439</u>
Aktiver	<u>7.164</u>	<u>98.439</u>

Balance pr. 31. december 2013

Note	2013 kr.	2012 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-693.760	-434.027
3 Egenkapital	-568.760	-309.027
Gæld til banker	8.060	17.237
Leverandører af varer og tjensteydelser	265.608	286.183
Mellemregning anpartshaver	11.502	0
Selskabsskat	24.309	24.309
Anden gæld	266.444	79.737
Kortfristede gældsforpligtelser	575.924	407.466
Gældsforpligtelser	575.924	407.466
Passiver	7.164	98.439
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	
Nærtstående parter	6	

Noter

1 Finansielle poster

	2013	2012
Andre finansielle indtægter	0	26.000
Øvrige finansielle omkostninger	-58.448	-15.267
I alt	<u>-58.448</u>	<u>10.733</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	16.784
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>16.784</u>

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	-434.027	0	-309.027
Overført resultat		-259.733		-259.733
Egenkapital 31. december 2013	<u>125.000</u>	<u>-693.760</u>	<u>0</u>	<u>-568.760</u>

Kapitalandele 125 stk á nominelt kr. 1.000

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser

6 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Ole Andersen
Bistrupvej 105C 1.
3460 Birkerød

Grundlag

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Ole Andersen
Bistrupvej 105C 1.
3460 Birkerød

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Ole Andersen
Bistrupvej 105C 1.
3460 Birkerød